

क्षेत्रीय आयुर्वेदीय चयापचय विकार अनुसंधान संस्थान
(केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)

सरकारी केंद्रीय औषधालय, अशोक स्तम्भ, जयनगर, बेंगलूरु-560011

REGIONAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE FOR METABOLIC DISORDERS,
(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry. of AYUSH, Govt. of India)

G.C.P. Annexe, Ashoka Pillar, Jayanagar, Bengaluru-560011

Ph/Fax: 080 26562030, E-mail: nadri.bengaluru1@gmail.com, nadri-bengaluru@gov.in

Ref.No.6-49/2017-18/RARIMD/BNG/GRIDHRASI / 127(a)

Date: 04-05-2017

Tender notice for extending time limit upto 25-05-2017 for conducting Laboratory Investigations for IMR Gridhrasi (Sciatica) project.

एनएबीएल द्वारा मान्यता प्राप्त प्रयोगशालाओं से प्रयोगशाला जांच के संचालन के लिए एक निविदा सूचना सीसीआरएस वेबसाइट में पत्र संख्या 6-49 /-18/-13-04-2017 को दी गई थी। निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 04-05-2017 को 5.00 बजे तक था। निविदा प्रस्तुत करने की समय सीमा अब बढ़ा दी गई है और इच्छुक प्रयोगशालाएं दिनांक 25-05-2017 को 5.00 बजे तक अपनी निविदा प्रस्तुत कर सकती हैं। निविदाएं दिनांक 26-05-2017 को 03 अपराह्न में खोली जाएंगी। अन्य विवरण, नियम और शर्तें वही रहेंगी।

A Tender notice for conducting of Laboratory investigations from NABL accredited laboratories was placed in the CCRAS website vide letter No.6-49/-18/: 13-04-2017. The last date for submission of tender was on 04-05-2017 by 5.00 p.m. The time limit for submission of tender has now extended and the interested laboratories may submit their tender by 5.00p.m. on 25-05-2017. The tenders will be opened on 26-05-2017 at 03.p.m. The other details and terms and conditions shall remain the same.

३७

(डॉ.के.एस.सेतु)

प्रभारी सहायक निदेशक (वै-४)
प्रभारी सहायक निदेशक (वै.४)

३७